
1. ECG-RSNL Pokal (09.11.2024) - Startliste
Eissportzentrum – (GER) / 09.11.2024

Mixed 100m  (09.11.2024)

Mixed 300m Quart. (09.11.2024)

Mixed 300m Quart. (09.11.2024)

Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 In white 138 Marla GARTZ GER ECG F1 -

Out red 124 Louiza EVERS NED RSNL F2 -

2 In white 137 Leah BORSBACH GER ECG F2 23.70

Out red 126 Noud LUIJTEN NED RSNL F2 18.14

3 In white 114 Alina HORNTASCH GER ECG F1 18.00

Out red 103 Maxim KOWTUN GER KEK F1 16.04

4 In white 106 Noah SIMONIS GER KEK F2 15.99

Out red 111 Bastian HORNTASCH GER ECG F2 15.74

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
red

138 Marla GARTZ GER ECG F1 -

Out 137 Leah BORSBACH GER ECG F2 1:28.86

- 2 In yellow
blue

114 Alina HORNTASCH GER ECG F1 59.18

Out 126 Noud LUIJTEN NED RSNL F2 51.76

2 3 In white
red

124 Louiza EVERS NED RSNL F2 49.11

Out 106 Noah SIMONIS GER KEK F2 48.86

- 4 In yellow
blue

111 Bastian HORNTASCH GER ECG F2 48.80

Out 103 Maxim KOWTUN GER KEK F1 46.66

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
-

136 Matthias GARTZ GER ECG E1 -

- - - - - - -

8. November 2024 17:57 ******VORLÄUFIGE STARTLISTE ************* Seite ￼  von ￼  1 5



1. ECG-RSNL Pokal (09.11.2024) - Startliste
Eissportzentrum – (GER) / 09.11.2024

Mixed 300m Quart. (09.11.2024)

Mixed 500m Quart. (09.11.2024)

2 3 In white
red

115 Mattes STEIN GER ECG E2 49.39

Out 133 Michelle SATTLER GER ECG E2 41.86

- 4 In yellow
blue

134 Anastasia SCHMIDT GER ECG E2 38.72

Out 131 Frederico HOTH GER ECG E2 37.90

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
red

125 Ely DAM NED RSNL D2 -

Out 122 Liam EVERS NED RSNL D2 -

2 3 In white
red

110 Greta POHL GER ECG D2 44.66

Out 112 Tobias HORNTASCH GER ECG D2 42.48

- 4 In yellow
blue

105 Christian SIMONIS GER KEK D1 39.11

Out 107 Polina CHEREVATENKO UKR KEK D1 39.00

3 5 In white
red

135 Melina TERSTAPPEN GER ECG D2 33.93

Out 130 Finn ARNHARDT GER ECG D2 37.02

- 6 In yellow
blue

132 Emma BREUER GER ECG D2 33.75

Out 113 Emil PRILL GER ECG D2 30.63

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
-

116 Emma STEIN GER ECG C1 1:02.01

- - - - - - -

- 2 In yellow
blue

123 Laurin EVERS GER RSNL C2 54.76

Out 118 Greta RAKELS GER ECG C2 52.13

2 3 In white
red

119 Antonina SCHMIDT GER ECG C2 51.38

Out 104 Dominik SCHAUERTE GER KEK C2 50.47
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1. ECG-RSNL Pokal (09.11.2024) - Startliste
Eissportzentrum – (GER) / 09.11.2024

Mixed 500m Quart. (09.11.2024)

************************      EISBEREITUNG      ************************

Mixed 500m Quart. (09.11.2024)

- 4 In yellow
blue

117 Jule NEUY GER ECG C1 49.21

Out 121 Magdalena BURAU GER ECG C2 48.25

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
red

109 Marie LACKNER GER KEK B1 -

Out 108 Charlotte PUSCHMANN GER KEK M30 -

- 2 In yellow
blue

127 Ivo KISTERS NED RSNL B1 1:13.95

Out 129 Alexandra CASPERS GER ECG A1 1:04.29

2 3 In white
red

128 Antonia CASPERS GER ECG A1 57.96

Out 102 Sergio CHAVEZ COL KEK M35 55.32

- 4 In yellow
blue

101 David BULA GER KEK B2 49.19

Out 120 Fiona LEEWEN GER ECG B1 48.28

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
-

136 Matthias GARTZ GER ECG E1 -

- - - - - - -

2 3 In white
red

115 Mattes STEIN GER ECG E2 1:21.10

Out 133 Michelle SATTLER GER ECG E2 1:11.45

- 4 In yellow
blue

134 Anastasia SCHMIDT GER ECG E2 1:05.54

Out 131 Frederico HOTH GER ECG E2 1:01.91
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1. ECG-RSNL Pokal (09.11.2024) - Startliste
Eissportzentrum – (GER) / 09.11.2024

Mixed 500m Quart. (09.11.2024)

Mixed 1000m Quart. (09.11.2024)

Mixed 1500m Quart. (09.11.2024)

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
red

125 Ely DAM NED RSNL D2 1:23.13

Out 112 Tobias HORNTASCH GER ECG D2 1:13.24

2 3 In white
red

122 Liam EVERS NED RSNL D2 1:12.14

Out 110 Greta POHL GER ECG D2 1:08.99

- 4 In yellow
blue

105 Christian SIMONIS GER KEK D1 1:06.55

Out 107 Polina CHEREVATENKO UKR KEK D1 1:06.16

3 5 In white
red

130 Finn ARNHARDT GER ECG D2 1:00.77

Out 132 Emma BREUER GER ECG D2 56.90

- 6 In yellow
blue

135 Melina TERSTAPPEN GER ECG D2 56.14

Out 113 Emil PRILL GER ECG D2 50.31

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
-

116 Emma STEIN GER ECG C1 2:14.41

- - - - - - -

- 2 In yellow
blue

123 Laurin EVERS GER RSNL C2 1:53.33

Out 104 Dominik SCHAUERTE GER KEK C2 1:47.17

2 3 In white
red

119 Antonina SCHMIDT GER ECG C2 1:45.99

Out 118 Greta RAKELS GER ECG C2 1:42.10

- 4 In yellow
blue

117 Jule NEUY GER ECG C1 1:41.86

Out 121 Magdalena BURAU GER ECG C2 1:36.99
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1. ECG-RSNL Pokal (09.11.2024) - Startliste
Eissportzentrum – (GER) / 09.11.2024

Quart. Pair Lane Color Nr Name Country Club AG PB

1 1 In white
red

127 Ivo KISTERS NED RSNL B1 -

Out 109 Marie LACKNER GER KEK B1 -

- 2 In yellow
blue

108 Charlotte PUSCHMANN GER KEK M30 -

Out 129 Alexandra CASPERS GER ECG A1 3:35.75

2 3 In white
red

128 Antonia CASPERS GER ECG A1 3:24.18

Out 102 Sergio CHAVEZ COL KEK M35 2:59.83

- 4 In yellow
blue

101 David BULA GER KEK B2 2:43.75

Out 120 Fiona LEEWEN GER ECG B1 2:29.30
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